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Udviklingspunkter samt Handleplan  

 

Tema 2: Dokumentation 
 
Udviklingspunkt:  Det er tilsynets vurdering, at der arbejdes målrettet med dokumentation i relation til 
et professionelt sprog og relevante observationer. Samlet set finder tilsynet at dokumentationen er 
blevet mere ensartet og stringent end ved sidste tilsyn.  

Tilsynet er særligt opmærksomt på at se efter overgange og samarbejdsflader mellem Ambulant træning 
og tværsektorielle og øvrige kommunale enheder. Hos en meget ung borger fremgår borgers 
målsætning. I borgers genoptræningsplan findes en beskrivelse af forløbet fra overførsel fra udlandet til 
Danmark og den medicinske behandling. Der er ikke mulighed for at skabe sammenhæng i Nexus mellem 
Ambulant træning og sundhedsplejen, da sidstnævnte ikke bruger dette system. Tilsynet vurderer, at der 
er risiko for, at væsentlige tværfaglige oplysninger går tabt.    

Handling:  
 Når terapeuterne dokumenterer i et omsorgssystem som andre enheder i Ballerup kommune 

ikke har adgang til, foregår samarbejdet omkring den unge borger/barnet gennem forældrene. 
Terapeuten vil altid gøre alt hvad der er muligt for at inddrage pårørende (forældre) i 
samarbejdet omkring den unges/barnets træning. Det er aftalt at terapeuten skriver i sit notat, 
hvem der er involveret, hvis der er behov for involvering. 
 
 

Tidsplan: 
 Det foregår allerede 

 
 

   
Forventet effekt: 

 At der ikke går væsentlige tværfaglige oplysninger tabt.  
 

  
 

Tema 6: Fysiske rammer og miljø 
 
Udviklingspunkt:  Det er tilsynets vurdering, at de fysiske rammer understøtter borgernes behov, dog 
bærer Sundhedshuset fortsat præg af at være en ældre skole, som har visse begrænsninger i bygningens 
konstruktion.  



Ifølge leder er der meget pres på lokalerne, som også bruges af foreninger. Det politiske udvalg har 
været på besøg og besigtige lokalerne. Det italesættes løbende, at der er behov for plads og rådighed 
over faciliteterne. Også problemerne med temperaturregulering blev italesat ved besøget.  

Handling:  
 I samarbejde med ejendomme er døren til ventepladserne blevet flyttet. Det er fortsat meget 

koldt for borgerne, når de sidder og venter. Det vurderes fortsat om der skal sættes en 
varmeblæser op over døren ligesom ved indgangen på rådhuset. 

 Der er udarbejdet en aftale i forhold til at TogA får øget adgang til salene i perioder, hvor der er 
mange borger som skal trænes på hold, hvorved TogA har behov for flere timer i salene. Det 
betyder at foreningerne ikke kan være i salene. Denne aftale er alligevel ikke gældende, hvilket 
betyder at TogA må løse deres træningsopgaver, uanset hvor mange borgere der skal trænes, 
inden for de rammer vi har på nuværende tidspunkt. 

 Vurdere hvor mange borgere der kan være på hold i de enkelte lokaler/sale. Hvis der kommer 
flere borgere end hvad der kan være på holdet oprettes en venteliste til holdet.  
 
 

Tidsplan: 
 Fra februar 2023 og frem. 

 
   

Forventet effekt: 
 At temperaturen på ventepladserne vil være ca. 20 grader. 
 At der ikke vil være flere borgere på holdene, end lokalet/salen tillader. 

 
  


